PREFEITRURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Em estrita observância aos preceitos legais contidos na Lei de Licitações n. 8.666/93, e,
considerando as informações contidas em ata de sessão pública realizada, visando o prosseguimento
processual, e consequente contratação de  empresa especializada em processo de concurso público
para preenchimento de vagas, para cargos de provimento efetivo , para o Município de Cafelândia,
ADJUDICO e HOMOLOGO o objeto do processo licitatório n. 102/2013, na modalidade tomada de
preços n. 11/2013, em favor da empresa vencedora INSTITUTO SUPERIOR DE EDUCAÇÃO,
TECNOLOGIA E PESQUISA SABER LTDA, devidamente inscrita no CNPJ n. 05.128.703/0001-13,
por ter apresentado melhor proposta técnica e de preços, atingindo uma pontuação final de 100
pontos. A proposta de preços da empresa vencedora consiste no valor  de R$121.500,00 para
prestação dos serviços indicados, nos termos da licitação. O presente processo estará arquivado no
Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Cafelândia/Pr., no qual este termo passa a ser
parte integrante. Publique-se.

Cafelândia, 23 de setembro de 2013.

VALDIR ANDRADE DA SILVA
Prefeito Municipal